
ZARZĄDZENIE NR 465/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów dla środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 ) oraz 
art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów dla 
środków z Funduszu Pomocy i wydatków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Środki otrzymane z Funduszu Pomocy gromadzone będą na wydzielonym 
rachunku bankowym o nr 75 1240 5211 1111 0010 8868 9996 prowadzonym 
przez Pekao SA O/Białystok. 

§ 3. Do obsługi wydatków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa realizowanych przez: 

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemiatyczach służy rachunek 
bankowy o nr 91 1240 6292 1111 0011 1324 0219 prowadzony przez Pekao 
SA O/Białystok; 

2) Urząd Miasta w Siemiatyczach służy rachunek bankowy o nr 66 1240 
5211 1111 0010 3200 7917 prowadzony przez Pekao SA O/Białystok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC5645E-E1D7-4FAA-A6E4-4B8050CC35DD. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
24.02.2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC5645E-E1D7-4FAA-A6E4-4B8050CC35DD. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 465/22 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Dochody Funduszu Pomocy 

Rodzaj 
zadania: Własne  

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 460 350,00 

 75495  Pozostała działalność 460 350,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

460 350,00 

bieżące razem: 460 350,00 
Rodzaj 

zadania: Zlecone  

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 230 821,26 

 75495  Pozostała działalność 230 821,26 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 230 821,26 

852   Pomoc społeczna 26 992,00 
 85295  Pozostała działalność 26 992,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 992,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 100 980,00 

 85395  Pozostała działalność 100 980,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 980,00 

855   Rodzina 50 000,00 
 85595  Pozostała działalność 50 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

bieżące razem: 408 793,26 
Ogółem: 869 143,26 

Wydatki Funduszu Pomocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC5645E-E1D7-4FAA-A6E4-4B8050CC35DD. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 460 350,00 

 75495  Pozostała działalność 460 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 430,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 355 020,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900,00 

Własne razem: 460 350,00 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 230 821,26 

 75495  Pozostała działalność 230 821,26 
  3110 Świadczenia społeczne 225 280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 541,26 

852   Pomoc społeczna 26 992,00 
 85295  Pozostała działalność 26 992,00 
  3110 Świadczenia społeczne 26 992,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 100 980,00 

 85395  Pozostała działalność 100 980,00 
  3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 980,00 

855   Rodzina 50 000,00 
 85595  Pozostała działalność 50 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 48 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 600,00 

Zlecone razem: 408 793,26 
Wydatki ogółem: 869 143,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC5645E-E1D7-4FAA-A6E4-4B8050CC35DD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-22T13:26:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




